
Открытые республиканские 

соревнования памяти 

В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

10-11.04.2025г. 



НК г.Минск

НК г.Минск

НК г.Минск

НК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного секретаря: Гецман О.М.

Главный секретарь соревнований: Филько Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Тарасевич Н.В.

Зам. главного судьи: Гоман Н.А.



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Толкание ядра 4 кг. Женщины (2002 г.р. и старше) Рек.сор. 14,15

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 116 Булыго  Алина 27.03.2002 Витебская УО " Полоцкий государственный университет имени Ефросинии Полоцкой 12,88 1 л Барсуков В.И.,   Кудров А.П.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 116 Булыго  Алина 27.03.2002 Витебская УО " Полоцкий государственный университет имени Ефросинии Полоцкой 12,84 12,20 12,88 r

10.04.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Толкание ядра 7,26 кг. Молодежь (2003-2005 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 505 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская БрОЦОР 16,46 КМС л Кунац Л.В.

38 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Брестская БрГОУОР 12,81 2 в/к Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

Начало: 15:45

1 2 3 4 5 6

л 505 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская БрОЦОР х 15,50 16,30 16,46 15,64 16,44

в/к 38 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Брестская БрГОУОР 11,84 х 11,90 12,20 12,81 х

10.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Толкание ядра 4 кг. Молодежь (2003-2005 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 504 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская БрОЦОР 12,78 1 л Кунац Л.В.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 504 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская БрОЦОР 11,65 12,78 11,20 11,7 х 12,3

10.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Толкание ядра 6 кг. Юниоры (2006-2007 гг.р.) Рек.сор. 19,51

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 75 Трембович Максим 24.09.2007 Гродненская РГУОР 17,04 КМС л Синицын, Каптюх

Начало: 14:15

1 2 3 4 5 6

л 75 Трембович Максим 24.09.2007 Гродненская РГУОР х х х х 16,64 17,04

10.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Толкание ядра 4 кг. Юниорки (2006-2007 гг.р.) Рек.сор. 14,62

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 4 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская БрГОУОР 15,1 
Рек.сор. 

КМС л Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

2 20 Васильчик Дарья 14.06.2007 Минск 14,21 КМС л

3 53 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская БрГОУОР 11,57 2 л Кондратюк

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 4 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская БрГОУОР 13,72 12,83 14,3 х 13,22 15,10

л 53 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская БрГОУОР 10,83 х х 10,90 11,20 11,57

л 20 Васильчик Дарья 14.06.2007 Минск 11,08 14,21 14,20 13,16 13,93 х

10.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Толкание ядра 5 кг. Юноши (2008-2009 гг.р.) Рек.сор. 18,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 83 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Брестская БрГОУОР 15,70 2 л Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

2 178 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брестская БрГОУОР 14,65 2 л Крученок Д.Э.

3 179 Демидюк Даниил 31.05.2009 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 14,59 2 л Мойсеюк Н.Н.

4 34 Дулько Серафим 11.07.2008 Брестская БрГОУОР 14,22 2 л Чайковсикй С.А, Кунац Д.А.

5 137 Демченко Владислав 27.10.2008 Могилевская БГУОР 13,93 3 л Фомич-Десятникова А.Д.

6 83 Шевчук Егор 06.08.2009 Брестская БрГОУОР 13,49 3 л Крученок Д.Э.

7 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская БГУОР 13,48 3 л Шункевич Н.В., Теплякова Е.

8 23 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск МГЦОР 11,91 1юн л Бронников И.Ю.

9 24 Сачек Артём 30.12.2008 Минск СДЮШОР Юность 9,95 3юн л Абдуллаев Э.А.

265 Юрченков Егор 04.02.2009 Могилевская БГУОР DNS #Н/Д л Николаенко В.В., Теплякова Е.В.

Михалан Егор 29.09.2008 Минск МГЦОР DNS #Н/Д л Бронников И.Ю.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 23 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск МГЦОР 11,77 11,91 11,32 10,78 х r

л 83 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Брестская БрГОУОР х 14,22 х 14,26 х 15,70

л 179 Демидюк Даниил 31.05.2009 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 13,56 14,59 13,96 х х 14,49

л 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская БГУОР х х 12,21 11,31 12,83 13,48

л 34 Дулько Серафим 11.07.2008 Брестская БрГОУОР 13,58 14,22 х х 14,11 х

л 265 Юрченков Егор 04.02.2009 Могилевская БГУОР

л Михалан Егор 29.09.2008 Минск МГЦОР

л 137 Демченко Владислав 27.10.2008 Могилевская БГУОР 12,96 х 12,74 х 13,93 13,20

л 24 Сачек Артём 30.12.2008 Минск СДЮШОР Юность х х 9,95

л 83 Шевчук Егор 06.08.2009 Брестская БрГОУОР х 12,57 х х х 13,49

л 178 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брестская БрГОУОР 13,75 11,96 х х 13,96 14,65

10.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Толкание ядра 3 кг. Девушки (2008-2009 гг.р.) Рек.сор. 16,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 2 Пытенко Апполинария 08.08.2009 Брестская БрГОУОР 12,81 3 л Кондратюк

2 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Могилевская БГУОР 11,97 2 л Пронев О.М.,Теплякова Е.В.

3 498 Дударь Александра 05.02.2009 Брестская БрГОУОР 11,21 #ССЫЛКА! л Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

4 24 Якимова Милана 20.10.2009 Минск СДЮШОР Юность 10,54 1юн л Абдуллаев Э.А.

5 21 Сачек Алёна 21.07.2009 Минск СДЮШОР Юность 9,34 #Н/Д л Абдуллаев Э.А.

6 241 Сея Мария 07.12.2008 Минская ДЮСШ Воложинского района 7,44 #ССЫЛКА! л Ющенко Д.А.

Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская БрГОУОР NM 3юн л Кардапольцева О.В.,  Кондратюк А.А.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 241 Сея Мария 07.12.2008 Минская ДЮСШ Воложинского района 5,39 х 6,81 6,13 6,34 7,44

л Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская БрГОУОР х х х r

л 21 Сачек Алёна 21.07.2009 Минск СДЮШОР Юность 8,87 8,94 9,02 9,34 х 8,78

л 24 Якимова Милана 20.10.2009 Минск СДЮШОР Юность 10,08 10,12 10,54 10,02 х 8,78

л 498 Дударь Александра 05.02.2009 Брестская БрГОУОР 11,19 10,63 11,21 11,08 9,49 10,52

л 2 Пытенко Апполинария 08.08.2009 Брестская БрГОУОР 11,81 10,93 10,57 12,02 12,81 11,50

л 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Могилевская БГУОР 10,99 11,77 11,87 11,97 х 10,77

10.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Толкание ядра 4 кг. Юноши (2010-2011 гг.р.) Рек.сор. 17,00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 Минск СДЮШОР Юность 16,54 2 л Лещукевич А.П.

2 2 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брестская БрГОУОР 14,13 3 л Крученок Д.Э.

3 153 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Могилевская БГУОР 14,02 3 л Теплякова Е.В.

4 15 Шевчук Матвей 12.02.2010 Брестская БрГОУОР 13,86 3 л Щесюк С.И., Кунац Д.А.

5 175 Военков Антон 09.08.2011 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 11,90 2юн л Мойсеюк Н.Н.

6 223 Баранов Максим 25.09.2010 Могилевская БГУОР 11,76 2юн л Тарасенко А.В.,Дидух А.Д., Теплякова Е.В.

7 4 Бриш Павел 12.07.2010 Минск СДЮШОР Юность 10,95 3юн л Лещукевич А.П.

8 178 Кирилюк Иван 09.07.2010 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 10,55 3юн л Мендель В.М.

9 277 Кохно Владислав 24.11.2010 Могилевская БГУОР 10,17 3юн л Ковальчук А.Т., Теплякова Е.В.

10 34 Белевцев Мефодий 17.01.2011 Минск СДЮШОР Юность 9,59 - л Лещукевич А.П.

11 12 Жуковский Александр 12.06.2011 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,66 - л Пархимович А.Б.

12 7 Логинов Егор 17.07.2011 Минск СДЮШОР "Буревестник" 6,72 - л Пархимович А.Б.

138 Лагошный Глеб 28.05.2011 Минск СДЮШОР Юность NM #Н/Д л Панкратович А.Н.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 138 Лагошный Глеб 28.05.2011 Минск СДЮШОР Юность х х х

л 223 Баранов Максим 25.09.2010 Могилевская БГУОР 10,67 11,76 10,10 11,05 11,69 х

л 4 Бриш Павел 12.07.2010 Минск СДЮШОР Юность х 10,95 10,84 10,10 9,30 х

л 175 Военков Антон 09.08.2011 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 11,07 10,63 10,86 11,90 11,37 11,58

л 7 Логинов Егор 17.07.2011 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 6,30 6,72 6,50

л 2 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брестская БрГОУОР 12,30 14,11 12,37 14,13 12,40 12,88

л 34 Белевцев Мефодий 17.01.2011 Минск СДЮШОР Юность х 9,58 9,59

л 277 Кохно Владислав 24.11.2010 Могилевская БГУОР 10,17 х х

л 12 Жуковский Александр 12.06.2011 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 7,25 7,66 х

л 15 Шевчук Матвей 12.02.2010 Брестская БрГОУОР х х 12,98 13,86 12,78 х

л 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 Минск СДЮШОР Юность 10,77 16,54 10,63 10,98 10,10 11,06

л 178 Кирилюк Иван 09.07.2010 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 10,55 8,72 9,01 7,22 9,04 10,39

л 153 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Могилевская БГУОР 13,45 14,02 13,88 х 13,05 х

10.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Толкание ядра 3 кг. Девушки (2010-2011 гг.р.) Рек.сор. 12,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 288 Холоимова Вероника 11.10.2010 Могилевская БГУОР 11,28 2 л Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

2 25 Кардис Анна 15.10.2010 Брестская БрГОУОР 11,22 2 л Кондратюк А.А.

3 191 Ковалевич Анна ..2011 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 10,44 3 л Зубрей В.И.

4 192 Коваль Анастасия ..2010 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 9,30 1юн л Зубрей В.И.

5 193 Швед Алина ..2010 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 8,94 1юн л Зубрей В.И.

6 399 Бартош София 13.03.2011 Брестская Мотольская СДЮШОР 6,75 3юн л Кузьменчук В.А.

347 Хамицевич Алина 30.03.2010 Минская ДЮСШ "Беларуськалий" NM #Н/Д л Грицевич В.К.

18 Макарова Евгения 05.01.2011 Минск МГЦОР DNS #Н/Д л Дакука В.С. Белоус О.В

261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Могилевская БГУОР DNS #Н/Д л Пронев О.М.,Теплякова Е.В.

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 192 Коваль Анастасия ..2010 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 8,73 7,76 9,3 9,16 9,04 9,14

л 288 Холоимова Вероника 11.10.2010 Могилевская БГУОР 10,48 10,54 9,83 11,14 11,28 х

л 18 Макарова Евгения 05.01.2011 Минск МГЦОР

л 347 Хамицевич Алина 30.03.2010 Минская ДЮСШ "Беларуськалий" х х х r

л 191 Ковалевич Анна ..2011 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 10,08 10,36 10,31 10,44 х 9,88

л 399 Бартош София 13.03.2011 Брестская Мотольская СДЮШОР 6,20 4,48 6,04 6,39 6,31 6,75

л 193 Швед Алина ..2010 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 8,94 8,81 8,72 8,80 8,72 8,92

л 25 Кардис Анна 15.10.2010 Брестская БрГОУОР х 10,94 11,22 10,47 10,03 10,59

л 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Могилевская БГУОР

10.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Толкание ядра 3 кг. Юноши (2012 г.р. и моложе)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 195 Попович Владимир ..2013 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 9,60 - л Зубрей В.И.

2 196 Швец Николай ..2013 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 8,44 - л Зубрей В.И.

3 194 Акулич Никита ..2013 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 8,26 - л Зубрей В.И.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 194 Акулич Никита ..2013 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ х 5,79 7,66 7,10 8,26 5,95

л 195 Попович Владимир ..2013 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 8,55 8,82 9,31 9,29 9,60 9,42

л 196 Швец Николай ..2013 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 7,12 7,51 8,28 7,73 7,76 8,44

10.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Толкание ядра 2 кг. Девушки (2012 г.р. и моложе)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 174 Цыпак Анастасия 26.12.2012 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 10,90 1юн л Мендель В.М.

2 176 Мендель Ульяна 30.04.2013 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 10,51 1юн л Мендель В.М.

3 19 Ващило Надежда 19.01.2012 Гродненская ГрГУОР 9,79 1юн л Дикевич В.Ч.

4 240 Жилич Вера 04.10.2013 Минская ДЮСШ Воложинского района 9,26 2юн л Ющенко Д.А.

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 240 Жилич Вера 04.10.2013 Минская ДЮСШ Воложинского района х 8,45 8,52 9,26 9,10 8,90

л 176 Мендель Ульяна 30.04.2013 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 9,93 9,52 10,05 10,35 10,51 10,46

л 19 Ващило Надежда 19.01.2012 Гродненская ГрГУОР 9,60 8,34 9,68 8,35 9,33 9,79

л 174 Цыпак Анастасия 26.12.2012 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 9,53 7,92 10,35 10,23 10,78 10,90

10.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание копья 800 г. Мужчины (2002 г.р. и старше) Рек.сор. 75,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 19 Маринович Андрей 17.09.2000 Минск МГЦОР 57,02 2 л Горолев

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

л 19 Маринович Андрей 17.09.2000 Минск МГЦОР 55,98 52,10 55,65 57,02 55,20 53,33

11.04.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание копья 600 г. Женщины (2002 г.р. и старше) Рек.сор. 59,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 79 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск МГЦОР 57,20 МС л Горолев

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 79 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск МГЦОР 53,46 54,54 53,36 56,40 57,20 х

11.04.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание копья 800 г. Молодежь (2003-2005 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 4 Майсак Никита 21.01.2005 Минск СДЮШОР Юность 35,60 - л Жуковский В.П., Лещукевич П.П., Лещукевич А.П.

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

л 4 Майсак Никита 21.01.2005 Минск СДЮШОР Юность 34,10 30,36 33,70 32,15 35,60 33,50

11.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание копья 800 г. Юниоры (2006-2007 гг.р.) Рек.сор. 61,80

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 2 Шидловский Кирилл 25.05.2006 Минск МГЦОР 53,38 2 л Горолев

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

л 2 Шидловский Кирилл 25.05.2006 Минск МГЦОР х 51,46 х 48,40 53,38 50,73

11.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание копья 700 г. Юноши (2008-2009 гг.р.) Рек.сор. 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 66 Петровец Владислав 06.03.2008 Брестская БрГОУОР 54,90 2 л Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

2 13 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск МГЦОР 46,70 3 л Бронников И.Ю.

3 51 Щурок Владислав 12.08.2009 Минск МГЦОР 39,34 2юн л Бронников И.Ю.

4 11 Щурок Виталий 12.08.2009 Минск МГЦОР 32,02 - л Бронников И.Ю.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 51 Щурок Владислав 12.08.2009 Минск МГЦОР х 26,52 33,41 34,25 36,06 39,34

л 11 Щурок Виталий 12.08.2009 Минск МГЦОР х 29,84 х 32,02 31,05 х

л 66 Петровец Владислав 06.03.2008 Брестская БрГОУОР 51,75 49,72 49,47 54,90 х х

л 13 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск МГЦОР х 46,70 х 41,11 42,32 х

11.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание копья 500 г. Девушки (2008-2009 гг.р.) Рек.сор. 51,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 36 Язовских Милана 19.05.2008 Брестская БрГОУОР 44,91 1 л Наривончик С.Н., Семенчук Н.М.

2 46 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Брестская БрГОУОР 40,81 1 л Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

3 69 Колбик Вероника 14.05.2008 Брестская БрГОУОР 39,22 2 л Жуковская Е.В., Семенчук Н.М.

4 24 Якимова Милана 20.10.2009 Минск СДЮШОР Юность 34,43 2 л Абдуллаев Э.А.

5 21 Сачек Алёна 21.07.2009 Минск СДЮШОР Юность 25,77 1юн л Абдуллаев Э.А.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 36 Язовских Милана 19.05.2008 Брестская БрГОУОР х 44,91 х 43,50 44,32 42,60

л 24 Якимова Милана 20.10.2009 Минск СДЮШОР Юность 31,07 34,43 х х 19,57 24,80

л 46 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Брестская БрГОУОР 37,13 40,81 40,00 х х х

л 21 Сачек Алёна 21.07.2009 Минск СДЮШОР Юность 25,77 22,58 23,01 20,74 23,60 18,21

л 69 Колбик Вероника 14.05.2008 Брестская БрГОУОР 35,58 37,07 35,27 37,61 33,84 39,22

11.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание копья 600 г. Юноши (2010-2011 гг.р.) Рек.сор. 56,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 99 Полока Сергей 25.02.2010 Брестская БрГОУОР 48,67 3 л Войтенко А.П., Семенчук Н.М.

2 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 Минск СДЮШОР Юность 36,21 3юн л Лещукевич А.П.

3 4 Бриш Павел 12.07.2010 Минск СДЮШОР Юность 29,55 - л Лещукевич А.П.

4 34 Белевцев Мефодий 17.01.2011 Минск СДЮШОР Юность 26,83 - л Лещукевич А.П.

5 138 Лагошный Глеб 28.05.2011 Минск СДЮШОР Юность 15,79 - л Панкратович А.Н.

337 Млечко Степан 10.03.2010 Минск СДЮШОР Юность DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

7 Логинов Егор 17.07.2011 Минск СДЮШОР "Буревестник" NM л Пархимович

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 4 Бриш Павел 12.07.2010 Минск СДЮШОР Юность 26,87 25,35 26,92 29,55 х х

л 337 Млечко Степан 10.03.2010 Минск СДЮШОР Юность

л 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 Минск СДЮШОР Юность 28,38 36,21 х 30,05 31,57 27,84

л 99 Полока Сергей 25.02.2010 Брестская БрГОУОР 48,45 48,67 х 47,29 43,06 х

л 138 Лагошный Глеб 28.05.2011 Минск СДЮШОР Юность 13,45 12,54 14,16 15,79 15,79 х

л 34 Белевцев Мефодий 17.01.2011 Минск СДЮШОР Юность 23,48 х х 22.91 26,83 22,73

л 7 Логинов Егор 17.07.2011 Минск СДЮШОР "Буревестник" х х х

11.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание копья 500 г. Девушки (2010-2011 гг.р.) Рек.сор. 44,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 288 Холоимова Вероника 11.10.2010 Могилевская БГУОР 38,02 2 л Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

2 191 Ковалевич Анна ..2011 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 37,81 2 л Зубрей В.И.

3 47 Басc Нина 04.11.2011 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 32,21 3 л Кулиненко В.Л.

4 48 Докторова Антонина 13.01.2011 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 31,64 3 л Кулиненко В.Л.

5 49 Якушик Саломея 15.03.2010 Брестская БрГОУОР 31,20 3 л Коценя А.А., Семенчук Н.М.

6 192 Коваль Анастасия ..2010 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 27,72 1юн л Зубрей В.И.

7 424 Кривицкая Анастасия 23.08.2010 Минск МГЦОР 27,16 1юн л Горолев

8 347 Хамицевич Алина 30.03.2010 Минская ДЮСШ "Беларуськалий" 26,76 1юн л Грицевич В.К.

9 398 Малич Анастасия 08.01.2010 Брестская Мотольская СДЮШОР 24,19 2юн л Кузьменчук В.А.

193 Швед Алина ..2010 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ NM #Н/Д л Зубрей В.И.

24 Ахремчик Антонина 21.11.2010 Минск СДЮШОР Юность DNS #Н/Д л Абдуллаев Э.А.

Макарова Евгения 05.01.2011 Минск МГЦОР DNS #Н/Д л Дакука В.С. Белоус О.В

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 191 Ковалевич Анна ..2011 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 35,25 37,81 35,65 36,89 х 33,47

л 24 Ахремчик Антонина 21.11.2010 Минск СДЮШОР Юность

л 193 Швед Алина ..2010 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ х х х

л 288 Холоимова Вероника 11.10.2010 Могилевская БГУОР 34,97 31,84 х х 32,44 38,02

л 398 Малич Анастасия 08.01.2010 Брестская Мотольская СДЮШОР 20,59 х 24,19

л 192 Коваль Анастасия ..2010 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 27,72 24,21 х х 25,22 21,15

л Макарова Евгения 05.01.2011 Минск МГЦОР

л 48 Докторова Антонина 13.01.2011 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 31,64 х х х х х

л 424 Кривицкая Анастасия 23.08.2010 Минск МГЦОР х х 27,16 26,61 х х

л 49 Якушик Саломея 15.03.2010 Брестская БрГОУОР 27,98 28,01 28,40 х 31,20 27,64

л 47 Басc Нина 04.11.2011 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 29,89 29,75 х 32,21 х 28,93

л 347 Хамицевич Алина 30.03.2010 Минская ДЮСШ "Беларуськалий" 23,55 26,17 23,39 24,59 17,13 26,76

11.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание копья 500 г. Юноши (2012 г.р. и моложе)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 195 Попович Владимир ..2013 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 28,69 - л Зубрей В.И.

2 194 Акулич Никита ..2013 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 26,59 - л Зубрей В.И.

3 51 Берило Иван 20.08.2013 Минск МГЦОР 26,43 - л Бронников И.Ю.

4 196 Швец Николай ..2013 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 22,20 - л Зубрей В.И.

5 178 Овсянников Михаил 01.12.2012 Минск СДЮШОР Юность 22,09 - л Панкратович А.Н.

6 18 Скороход Семён 11.03.2014 Минск МГЦОР 20,50 - л Бронников И.Ю.

7 7 Подлипский Владислав 10.04.2012 Минск СДЮШОР "Буревестник" 0,00 #Н/Д л Пархимович А.Б.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 196 Швец Николай ..2013 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 22,20 х х х х х

л 178 Овсянников Михаил 01.12.2012 Минск СДЮШОР Юность 19,35 22,09 х 16,39 19,54 19,57

л 51 Берило Иван 20.08.2013 Минск МГЦОР х 25,06 26,43 х х х

л 195 Попович Владимир ..2013 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 25,65 26,64 28,69 28,59 27,16 х

л 18 Скороход Семён 11.03.2014 Минск МГЦОР 17,78 17,38 19,16 18,76 20,50 19,30

л 7 Подлипский Владислав 10.04.2012 Минск  СДЮШОР "Буревестник" х х х х r

л 194 Акулич Никита ..2013 Гомельская Лельчицкая ДЮСШ 21,55 х 26,59 х х х

11.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание копья 400 г. Девушки (2012 г.р. и моложе)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 38 Джигеро Диана 03.03.2012 Минск СДЮШОР "Юность" 32,23 3 л Абдуллаев Э.А.

2 49 Венжик София 02.01.2014 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 30,06 3 л Кулиненко В.Л.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 49 Венжик София 02.01.2014 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 26,31 х 30,06 х 26,64 х

л 38 Джигеро Диана 03.03.2012 Минск СДЮШОР "Юность" 24,15 х 25,65 30,20 27,50 32,23

11.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание диска 2 кг. Мужчины (2002 г.р. и старше) Рек.сор. 59,05

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 2 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская РГУОР 55,51 МС л Петров, Каптюх

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 2 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская РГУОР х 52,62 55,51 х 53,41 х

11.04.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание диска 2 кг. Молодежь (2003-2005 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 505 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская БрОЦОР 43,10 2 л Кунац Л.В.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 505 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская БрОЦОР х 41,91 40,88 43,10 х 39,99

11.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание диска 1 кг. Молодежь (2003-2005 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 56 Микульская Александра 04.06.2005 Брестская БрГОУОР 41,34 1 л Микульская, Кондратюк А.А.

2 504 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская БрОЦОР 35,20 2 л Кунац Л.В.

Янушкевич Снежана 19.01.2005 Минск МГЦОР DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 56 Микульская Александра 04.06.2005 Брестская БрГОУОР 41,34 38,00 38,46 41,31 х х

л Янушкевич Снежана 19.01.2005 Минск МГЦОР

л 504 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская БрОЦОР х х 34,78 35,20 х 34,72

11.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание диска 1,75 кг. Юниоры (2006-2007 гг.р.) Рек.сор. 53,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 2 Трембович Максим 24.09.2007 Гродненская РГУОР 50,68 1 л Синицын, Каптюх

2 333 Мамедов Глеб 07.01.2007 Витебская НГУОР 43,34 2 л Попкова Г.Н., Гальчевская П.С., Барсуков В.И.,

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

л 333 Мамедов Глеб 07.01.2007 Витебская НГУОР 40,42 42,20 х 43,34 39,25 40,83

л 2 Трембович Максим 24.09.2007 Гродненская РГУОР 50,68 49,73 49,41 50,61 х х

11.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание диска 1 кг. Юниорки (2006-2007 гг.р.) Рек.сор. 48,80

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 84 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская БрГОУОР 49,12 
Рек.сор.

КМС л Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

2 132 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродненская РЦОП 48,56 КМС л Каптюх

3 36 Ерашева Ульяна 19.04.2007 Витебская РГУОР 44,44 1 л Николаев, Каптюх

4 304 Микшута Валерия 06.06.2006 Гродненская РГУОР 38,52 2 л Бортник, Субота, Каптюх

5 53 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская БрГОУОР 32,34 2 л Кондратюк А.А.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 84 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская БрГОУОР 41,42 х 45,35 48,87 48,38 49,12

л 36 Ерашева Ульяна 19.04.2007 Витебская РГУОР 44,44 х х 38,00 37,80 39,01

л 304 Микшута Валерия 06.06.2006 Гродненская РГУОР 35,96 38,25 38,32 х 36,62 38,52

л 53 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская БрГОУОР 32,34 х 29,60 х х х

л 132 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродненская 45,62 45,72 48,56 46,70 48,56 47,55

11.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание диска 1,5 кг. Юноши (2008-2009 гг.р.) Рек.сор. 62,46

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 522 Коваленко Даниил 14.01.2009 Гомельская РГУОР 51,89 1 л Шахленкова Т.В., Каптюх В.Б.

2 179 Демидюк Даниил 31.05.2009 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 46,68 2 л Мойсеюк Н.Н.

3 34 Дулько Серафим 11.07.2008 Брестская БрГОУОР 46,40 2 л Чайковсикй С.А, Кунац Д.А.

4 83 Шевчук Егор 06.08.2009 Брестская БрГОУОР 44,82 2 л Крученок Д.Э.

5 38 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Брестская БрГОУОР 43,50 3 л Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

6 178 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брестская БрГОУОР 41,12 3 л Крученок Д.Э.

7 137 Демченко Владислав 27.10.2008 Могилевская БГУОР 39,93 3 л Фомич-Десятникова А.Д.

8 623 Олексюк Даниил 05.12.2009 Брестская ГСУСУ ДЮСШ "Прибужье" 38,76 3 л Носов А.А.

9 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская БГУОР 35,27 1юн л Шункевич Н.В., Теплякова Е.

10 429 Мельников Всеволод 17.11.2009 Гомельская РГУОР 34,38 1юн л Шведов В.О., Каптюх В.Б.

11 24 Сачек Артём 30.12.2008 Минск СДЮШОР Юность 25,03 3юн л Абдуллаев Э.А.

265 Юрченков Егор 04.02.2009 Могилевская БГУОР DNS #Н/Д л Николаенко В.В., Теплякова Е.В.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 34 Дулько Серафим 11.07.2008 Брестская БрГОУОР х 44,53 46,40 43,64 х 45,36

л 179 Демидюк Даниил 31.05.2009 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 46,68 44,60 х 45,04 х 44,98

л 83 Шевчук Егор 06.08.2009 Брестская БрГОУОР 39,62 42,10 42,73 43,33 44,03 44,82

л 38 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Брестская БрГОУОР 43,50 х х 42,00 43,20 43,40

л 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская БГУОР 34,05 35,27 х

л 24 Сачек Артём 30.12.2008 Минск СДЮШОР Юность 22,57 25,03 х

л 178 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брестская БрГОУОР 41,12 36,97 39,70 37,44 х х

л 429 Мельников Всеволод 17.11.2009 Гомельская РГУОР х 29,84 34,38

л 265 Юрченков Егор 04.02.2009 Могилевская БГУОР

л 623 Олексюк Даниил 05.12.2009 Брестская ГСУСУ ДЮСШ "Прибужье" 38,76 31,15 33,03 33,41 32,66 32,26

л 522 Коваленко Даниил 14.01.2009 Гомельская РГУОР 43,97 47,39 51,89 43,32 48,81 50,12

л 137 Демченко Владислав 27.10.2008 Могилевская БГУОР х 39,93 х 38,26 х 39,93

11.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание диска 1 кг. Девушки (2008-2009 гг.р.) Рек.сор. 48,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 40 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская БрГОУОР 38,22 2 л Кардапольцева О.В.,  Кондратюк А.А.

2 713 Корчик Полина 08.02.2009 Гродненская РГУОР 36,41 2 л Савастьюк Ю.И., Каптюх В.Б.

3 2 Питенко Аполлинария 08.08.2009 Брестская БрГОУОР 35,52 2 л Кондратюк А.А.

4 56 Дворак Кристина 13.01.2008 Брестская БрГОУОР 32,95 2 л Кондратюк А.А.

5 498 Дударь Александра 05.02.2009 Брестская БрГОУОР 31,40 3 л Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

24 Якимова Милана 20.10.2009 Минск СДЮШОР Юность NM #Н/Д л Абдуллаев Э.А.

21 Сачек Алёна 21.07.2009 Минск СДЮШОР Юность NM #Н/Д л Абдуллаев Э.А.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 56 Дворак Кристина 13.01.2008 Брестская БрГОУОР 31,88 х 32,95 х 30,00 30,68

л 24 Якимова Милана 20.10.2009 Минск СДЮШОР Юность х х х

л 2 Питенко Аполлинария 08.08.2009 Брестская БрГОУОР 34,33 35,52 х 33,13 34,33 33,16

л 713 Корчик Полина 08.02.2009 Гродненская РГУОР 30,01 36,41 36,31 х 34,14 33,45

л 40 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская БрГОУОР х х 38,22 38,20 х х

л 21 Сачек Алёна 21.07.2009 Минск СДЮШОР Юность х х х

л 498 Дударь Александра 05.02.2009 Брестская БрГОУОР 26,57 26,20 28,43 24,85 24,43 31,40

11.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание диска 1,5 кг. Юноши (2010-2011 гг.р.) Рек.сор. 43,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 153 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Могилевская БГУОР 39,64 3 л Теплякова Е.В.

2 83 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брестская БрГОУОР 36,67 1юн л Крученок Д.Э.

3 34 Шевчук Матвей 12.02.2010 Брестская БрГОУОР 36,47 1юн л Щесюк С.И., Кунац Д.А.

4 223 Баранов Максим 25.09.2010 Могилевская БГУОР 34,02 1юн л Тарасенко А.В.,Дидух А.Д., Теплякова Е.В.

5 175 Военков Антон 09.08.2011 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 33,00 1юн л Мойсеюк Н.Н.

6 277 Кохно Владислав 24.11.2010 Могилевская БГУОР 31,83 1юн л Ковальчук А.Т., Теплякова Е.В.

7 178 Кирилюк Иван 09.07.2010 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 28,19 2юн л Мендель В.М.

8 7 Логинов Егор 17.07.2011 Минск СДЮШОР "Буревестник" 13,90 - л Пархимович А.Б.

27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 Минск СДЮШОР Юность DNS #Н/Д л Лещукевич А.П.

34 Белевцев Мефодий 17.01.2011 Минск СДЮШОР Юность DNS #Н/Д л Лещукевич А.П.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 Минск СДЮШОР Юность

л 83 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брестская БрГОУОР 31,00 31,58 36,67 х х х

л 277 Кохно Владислав 24.11.2010 Могилевская БГУОР х х 29,94 х 31,45 31,83

л 7 Логинов Егор 17.07.2011 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 12,31 11,81 13,21 12,91 13,27 13,90

л 34 Шевчук Матвей 12.02.2010 Брестская БрГОУОР х х 30,71 36,47 33,58 х

л 178 Кирилюк Иван 09.07.2010 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 25,37 25,89 24,18 28,19 26,16 26,84

л 34 Белевцев Мефодий 17.01.2011 Минск СДЮШОР Юность

л 175 Военков Антон 09.08.2011 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 27,27 30,22 29,30 30,64 33,00 31,66

л 223 Баранов Максим 25.09.2010 Могилевская БГУОР 30,12 х 20,64 34,02 28,46 х

л 153 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Могилевская БГУОР х 34,06 х 39,64 39,00 х

11.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание диска 1 кг. Девушки (2010-2011 гг.р.) Рек.сор. 38,29

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Могилевская БГУОР 29,45 3 л Пронев О.М.,Теплякова Е.В.

2 84 Кардис Анна 15.10.2010 Брестская БрГОУОР 29,30 3 л Кондратюк А.А.

3 288 Холоимова Вероника 11.10.2010 Могилевская БГУОР 28,51 3 л Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

4 11 Железняк Милана 23.03.2011 Гродненская ГрГУОР 20,18 2юн л Дикевич В.Ч.

5 399 Бартош София 13.03.2011 Брестская Мотольская СДЮШОР 19,06 2юн л Кузьменчук В.А.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 399 Бартош София 13.03.2011 Брестская Мотольская СДЮШОР 17,31 19,06 х х 18,21 15,59

л 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Могилевская БГУОР 27,70 29,45 27,23 27,68 29,45 х

л 84 Кардис Анна 15.10.2010 Брестская БрГОУОР 27,38 29,30 27,24 29,02 26,80 29,28

л 288 Холоимова Вероника 11.10.2010 Могилевская БГУОР х х 28,51 х 27,92 26,79

л 11 Железняк Милана 23.03.2011 Гродненская ГрГУОР 20,06 19,16 19,67 20,18 19,46 18,88

11.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание диска 0,75 кг. Девушки (2012 г.р. и моложе)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 176 Мендель Ульяна 30.04.2013 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 29,67 1юн л Мендель В.М.

2 174 Цыпак Анастасия 26.12.2012 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 29,10 1юн л Мендель В.М.

3 19 Ващило Надежда 19.01.2012 Гродненская ГрГУОР 22,64 2юн л Дикевич В.Ч.

4 11 Новицкая Кристина 09.10.2012 Минск МГЦОР 14,81 - л Бронников И.Ю.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 176 Мендель Ульяна 30.04.2013 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 29,67 27,30 24,53 24,08 27,39 х

л 174 Цыпак Анастасия 26.12.2012 Минская Комплексная ДЮСШ Кобринского района 29,10 26,10 27,02 27,04 24,21 х

л 11 Новицкая Кристина 09.10.2012 Минск МГЦОР 14,81 12,85 х х 11,60 13,24

л 19 Ващило Надежда 19.01.2012 Гродненская ГрГУОР 16,08 21,07 22,64 19,84 19,65 х

11.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание молота 7,26 кг. Мужчины (2002 г.р. и старше) Рек.сор. 78,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 22 Бабуркин Александр 14.04.1974 Гродненская ГрГУОР 54,57 1 л -

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 22 Бабуркин Александр 14.04.1974 Гродненская ГрГУОР 54,13 х 54,57 54,12 54,46 х

10.04.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание молота 4 кг. Женщины (2002 г.р. и старше) Рек.сор. 69,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 5 Калошина Анастасия 14.08.2001 Казахстан - 56,36 МС л Весельский Б.Ю.

2 34 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск МГЦОР 55,80 МС л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

3 116 Булыго  Алина 27.03.2002 Витебская УО " Полоцкий государственный университет имени Ефросинии Полоцкой 46,68 1 л Барсуков В.И.,   Кудров А.П.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 5 Калошина Анастасия 14.08.2001 Казахстан - 52,62 53,30 55,25 56,36 54,55 х

л 116 Булыго  Алина 27.03.2002 Витебская УО " Полоцкий государственный университет имени Ефросинии Полоцкой 43,63 х 46,68 х х х

л 34 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск МГЦОР х 53,59 х 55,80 54,99 54,20

10.04.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание молота 7,26 кг. Молодежь (2003-2005 гг.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 8 Тимошко Михаил 16.08.2004 Минск МГЦОР 49,26 2 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

2 11 Маркевич Кирилл 16.02.2005 Минск МГЦОР 43,51 3 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 8 Тимошко Михаил 16.08.2004 Минск МГЦОР 49,26 48,87 х х х 49,02

л 11 Маркевич Кирилл 16.02.2005 Минск МГЦОР х х х х 41,08 43,51

10.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание молота 6 кг. Юниоры (2006-2007 гг.р.) Рек.сор. 76,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 234 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская ГОКЦОР 66,61 КМС л Германюк Н.В., Юрченко А.Ю.

2 110 Абрамчик Михаил 20.11.2007 Витебская ВГУОР 60,29 1 л Попел М.А., Блошко А.Н.

3 34 Пенязь Егор 01.01.2006 Минск МГЦОР 57,35 1 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

4 103 Митьковец Артем 30.07.2007 Витебская НГУОР 55,99 1 л Карпушенко И.Г.,Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

5 206 Жилинский Андрей 12.09.2006 Гродненская ГОКЦОР 43,08 3 л Германюк Н.В.,Синицын Г.М.

6 162 Каврецкий  Георгий 22.12.2006 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 38,04 1юн л Гальчевская П.С., Барсуков В.И., Шабасова Н.В.

Лукашова Анна 15.09.2006 Минск МГЦОР NM #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Дадонов Илья 11.03.2007 Смоленская (Россия) МБУДОСШ г. Вязьмы DNS #Н/Д л Терехова А.А.

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

л 206 Жилинский Андрей 12.09.2006 Гродненская ГОКЦОР 41,72 42,90 42,52 43,08 х х

л 34 Пенязь Егор 01.01.2006 Минск МГЦОР х 54,90 56,75 х 57,35 х

л 234 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская ГОКЦОР 60,86 63,25 66,61 65,70 66,02 х

л 110 Абрамчик Михаил 20.11.2007 Витебская ВГУОР 60,29 56,63 58,50 57,16 х 57,87

л Дадонов Илья 11.03.2007 Смоленская (Россия) МБУДОСШ г. Вязьмы

л 103 Митьковец Артем 30.07.2007 Витебская НГУОР 55,99 53,27 х 54,87 55,96 55,59

л 14 Лукашова Анна 15.09.2006 Минск МГЦОР х х х

л 162 Каврецкий  Георгий 22.12.2006 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 36,63 37,69 38,04 х 36,81 х

10.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание молота 4 кг. Юниорки (2006-2007 гг.р.) Рек.сор. 63,50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 1 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненская ГрГУОР 50,15 КМС л Бабуркин А.С.

2 165 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская РГУОР 49,78 КМС л Гущо М.О., Тарасевич Н.В.

3 198 Курникова Анастасия 22.07.2007 Гомельская РГУОР 48,62 1 л Попел М.А., Тарасевич Н.В.

4 243 Сецько Полина 29.07.2007 Гродненская ГрГУОР 46,70 1 л Юрченко А.Ю.

5 150 Кучерова Вероника 01.07.2007 Витебская НГУОР 46,08 1 л Шабасова Н,В., Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

6 3 Арбузова Валерия 03.11.2007 Смоленская (Россия) СОГБОУДО СШОР им.Ф.Т.Михеенко 42,72 1 л Богданов А.В.

7 163 Черепович  Валерия 25.01.2007 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 38,73 2 л Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

8 16 Лукашова Анна 15.09.2006 Минск МГЦОР 32,82 3 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Попова Дарья 16.11.2006 Минск МГЦОР DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

л 150 Кучерова Вероника 01.07.2007 Витебская НГУОР 45,06 х 46,08 х 45,93 45,86

л Попова Дарья 16.11.2006 Минск МГЦОР

л 3 Арбузова Валерия 03.11.2007 Смоленская (Россия) СОГБОУДО СШОР им.Ф.Т.Михеенко х 35,47 41,19 41,75 42,72 42,25

л 243 Сецько Полина 29.07.2007 Гродненская ГрГУОР 44,50 46,70 х х х х

л 198 Курникова Анастасия 22.07.2007 Гомельская РГУОР х 48,41 47,72 48,62 47,80 47,87

л 165 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская РГУОР 48,56 45,17 49,00 49,78 х 44,08

л 163 Черепович  Валерия 25.01.2007 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 37,20 36,70 36,68 38,73 х 37,01

л 1 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненская ГрГУОР х 48,42 50,15 47,31 х 48,15

л 16 Лукашова Анна 15.09.2006 Минск МГЦОР 30,22 31,40 31,98 32,82 х х

10.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание молота 5 кг. Юноши (2008-2009 гг.р.) Рек.сор. 72,72

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 242 Маскевич Иван 07.07.2008 Гродненская ГрГУОР 68,60 КМС л Зарецкий П.С., Юрченко А.Ю., Германюк Н.В.

2 206 Добрынин Александр 15.09.2008 Гродненская ГрГУОР 67,12 КМС л Семенчук А.А., Жук Р.Б., Зимич С.И., Германюк Н.В., Юрченко А.Ю.

3 102 Воропаев Илья 16.01.2009 Витебская ВГУОР 66,63 КМС л Попел М.А., Гущо Н.О.

4 333 Герасимович Даниил 06.06.2008 Гродненская ГрГУОР 62,54 1 л Овсейчик Н.Н., Цицорин И.В.

5 302 Сошко Денис 21.08.2008 Гродненская ГрГУОР 56,64 1 л Бабуркин А.С.

6 126 Юнкевич Илья 05.05.2009 Гомельская РГУОР 54,46 2 л Шведов В.О., Тарасевич Н.В.

7 203 Бердашкевич Илья 07.02.2008 Витебская НГУОР 54,08 2 л Шабасова Н.В.,  Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

8 321 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненская ГрГУОР 54,06 2 л Бабуркин А.С.

9 9 Красильников Семен 20.06.2008 Минск МГЦОР 52,28 2 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

10 334 Каплич Илья 05.03.2008 Гродненская ГрГУОР 52,19 2 л Малафеев Л.К., Бабуркин А.С.

11 365 Матвеев Владислав 05.03.2009 Витебская НГУОР 34,39 2юн л Гальчевская П.С., Барсуков В.И., Шведов В.О.

122 Коренков Назар 23.01.2008 Витебская ВГУОР NM #Н/Д л Попел М.А., Шведов В.О.

14 Ковалев Александр 10.05.2008 Могилевская РГУОР NM #Н/Д л Попел М.А., Тарасевич Н.В.

106 Фёдоров Иван 08.10.2009 Витебская ВГУОР NM #Н/Д л Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 206 Добрынин Александр 15.09.2008 Гродненская ГрГУОР 65,18 х 63,01 63,84 67,12 х

л 122 Коренков Назар 23.01.2008 Витебская ВГУОР х х х

л 333 Герасимович Даниил 06.06.2008 Гродненская ГрГУОР х 62,25 61,03 х х 62,54

л 365 Матвеев Владислав 05.03.2009 Витебская НГУОР х 34,39 х

л 302 Сошко Денис 21.08.2008 Гродненская ГрГУОР 55,37 56,64 х 56,36 52,88 х

л 14 Ковалев Александр 10.05.2008 Могилевская РГУОР х х х

л 242 Маскевич Иван 07.07.2008 Гродненская ГрГУОР 59,14 65,61 64,16 65,55 67,96 68,60

л 126 Юнкевич Илья 05.05.2009 Гомельская РГУОР х 54,46 х 51,11 50,38 54,12

л 203 Бердашкевич Илья 07.02.2008 Витебская НГУОР 53,93 х х х 54,08 х

л 9 Красильников Семен 20.06.2008 Минск МГЦОР 51,96 52,28 х

л 321 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненская ГрГУОР х 52,50 53,73 54,06 х х

л 106 Фёдоров Иван 08.10.2009 Витебская ВГУОР х х х

л 334 Каплич Илья 05.03.2008 Гродненская ГрГУОР 52,19 49,74 51,89

л 102 Воропаев Илья 16.01.2009 Витебская ВГУОР 64,82 63,08 64,62 60,05 64,69 66,63

10.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание молота 3 кг. Девушки (2008-2009 гг.р.) Рек.сор. 65,87

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 0 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненская ГрГУОР 59,50 КМС л Бабуркин А.С.

2 245 Бойко Анастасия 04.12.2009 Гродненская ГрГУОР 49,02 1 л Демидик С.И., Юрченко А.Ю.

3 103 Арбузова Кира 23.04.2009 Смоленская (Россия) СОГБОУДО СШОР им.Ф.Т.Михеенко 44,44 2 л Богданов А.В.

4 106 Жук София 08.01.2009 Витебская ВГУОР 42,49 2 л Попел М.А., Плюто М.В.

5 4 Сачек Алёна 21.07.2009 Минск СДЮШОР Юность 39,64 3 л Абдуллаев Э.А.

6 25 Панасевич Алиса 23.01.2008 Минск МГЦОР 37,99 3 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

7 168 Бубен  Екатерина 14.06.2008 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 34,13 1юн л Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

8 24 Якимова Милана 20.10.2009 Минск СДЮШОР Юность 25,84 2юн Абдуллаев Э.А.

223 Щербенок Вероника 13.03.2009 Витебская НГУОР NM #Н/Д л Шабасова Н.В.,  Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 245 Бойко Анастасия 04.12.2009 Гродненская ГрГУОР 45,84 х 45,96 49,02 х х

л 25 Панасевич Алиса 23.01.2008 Минск МГЦОР х х 34,14 37,99 37,90 х

л 223 Щербенок Вероника 13.03.2009 Витебская НГУОР х х х

л 0 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненская ГрГУОР х 55,67 59,07 58,67 57,62 59,50

л 168 Бубен  Екатерина 14.06.2008 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка х 29,29 х 32,16 31,00 34,13

л 4 Сачек Алёна 21.07.2009 Минск СДЮШОР Юность 31,29 х х 39,64 х х

л 106 Жук София 08.01.2009 Витебская ВГУОР 40,87 41,30 41,31 42,49 39,72 41,87

л 103 Арбузова Кира 23.04.2009 Смоленская (Россия) СОГБОУДО СШОР им.Ф.Т.Михеенко х 39,19 39,29 40,09 44,44 х

24 Якимова Милана 20.10.2009 Минск СДЮШОР Юность 25,84 х х х 22,34 х

10.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание молота 4 кг. Юноши (2010-2011 гг.р.) Рек.сор. 65,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 116 Жилинский Дмитрий 19.02.2010 Витебская ВГУОР 58,26 1 л Попел М.А., Карага А.В.

2 8 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненская ГрГУОР 56,39 2 л Бабуркин А.С.

3 649 Мороз Денис 23.03.2010 Брестская ГСУСУ ДЮСШ "Прибужье" 53,72 2 л Хрущ Я.В., Носов А.А.

4 8 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродненская СДЮШОР "Динамо" 53,10 2 л Афанасьевы

5 171 Борисенко Георгий 02.05.2010 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 52,04 2 л Карпушенко И.Г.

6 15 Шумский Андрей 05.01.2010 Минск МГЦОР 51,95 3 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

7 15 Хомич Никита 11.04.2010 Гродненская СДЮШОР "Динамо" 49,90 3 л Афанасьевы

8 6 Яцко Данила 05.04.2011 Гродненская СДЮШОР "Динамо" 45,98 1юн л Афанасьевы

9 7 Кривицкий Андрей 22.09.2011 Гродненская СДЮШОР "Динамо" 45,00 1юн л Афанасьевы

10 108 Ладнов Михаил 19.02.2010 Витебская НГУОР 42,19 1юн л Клопова Т.Л., Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

11 429 Жураковский Егор 26.06.2010 Гомельская РГУОР 41,84 1юн л Шведов В.О., Тарасевич Н.В.

12 120 Жуков  Максим 01.09.2010 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 35,85 2юн л Карпушенко И.Г.

13 170 Автухович  Станислав 24.11.2010 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 35,40 2юн л Карпушенко И.Г.

14 172 Можейко  Кирилл 10.04.2011 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 33,98 3юн л Карпушенко И.Г.

15 136 Лапунов Александр 19.05.2011 Витебская ВГУОР 30,28 - л Попел М.А., Чекмарёва Е.М.

16 164 Михно Максим ..2011 Витебская 30,26 - л Барсуков В.И.

17 160 Базаревич Даниил 18.12.2011 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 26,77 - л Карпушенко И.Г.

85 Шумилов Роман 23.01.2010 Гомельская РГУОР NM #Н/Д л Шведов В.О., Тарасевич Н.В.

2 Куприщенко Михаил 22.08.2010 Смоленская (Россия) СОГБОУДО СШОР им.Ф.Т.Михеенко NM #Н/Д л Богданов А.В.

Лохматов Илларион 27.07.2010 Смоленская (Россия) СОГБОУДО СШОР им.Ф.Т.Михеенко DNS #Н/Д л Богданов А.В.

Павлов Константин 30.09.2010 Витебская НГУОР DNS #Н/Д л Гальчевская П.С., Барсуков В.И., Шабасова Н.В.

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 171 Борисенко Георгий 02.05.2010 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 49,96 45,74 49,42 48,68 52,04 х

л 649 Мороз Денис 23.03.2010 Брестская ГСУСУ ДЮСШ "Прибужье" 53,01 51,18 х 53,72 52,64 49,37

л 170 Автухович  Станислав 24.11.2010 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка х 34,13 35,40

л 136 Лапунов Александр 19.05.2011 Витебская ВГУОР х 30,28 х

л 6 Яцко Данила 05.04.2011 Гродненская СДЮШОР "Динамо" х 45,37 х 45,98 44,57 45,94

л 164 Михно Максим ..2011 Витебская 30,26 х х

л Лохматов Илларион 27.07.2010 Смоленская (Россия) СОГБОУДО СШОР им.Ф.Т.Михеенко

л 85 Шумилов Роман 23.01.2010 Гомельская РГУОР х х х

л 15 Хомич Никита 11.04.2010 Гродненская СДЮШОР "Динамо" 43,76 46,97 х 47,35 49,67 49,90

л 160  Базаревич Даниил 18.12.2011 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка х х 26,77

л 8 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродненская СДЮШОР "Динамо" 48,51 х х х 53,10 х

л Павлов Константин 30.09.2010 Витебская НГУОР

л 2 Куприщенко Михаил 22.08.2010 Смоленская (Россия) СОГБОУДО СШОР им.Ф.Т.Михеенко х х х

л 108 Ладнов Михаил 19.02.2010 Витебская НГУОР 41,42 42,19 42,18

л 429 Жураковский Егор 26.06.2010 Гомельская РГУОР 41,40 41,84 х

л 116 Жилинский Дмитрий 19.02.2010 Витебская ВГУОР 52,11 56,12 55,72 х 55,27 58,26

л 15 Шумский Андрей 05.01.2010 Минск МГЦОР 51,62 х х х 51,95 х

л 120 Жуков  Максим 01.09.2010 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 34,27 33,66 35,85

л 8 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненская ГрГУОР х 54,76 х х х 56,39

л 172 Можейко  Кирилл 10.04.2011 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 33,98 х 32,73

л 7 Кривицкий Андрей 22.09.2011 Гродненская СДЮШОР "Динамо" 41,76 44,36 45,00

10.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание молота 3 кг. Девушки (2010-2011 гг.р.) Рек.сор. 60,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 200 Ивахненко Ангелина 25.05.2010 Смоленская (Россия) МБУДОСШ г. Вязьмы 49,80 1 л Терехова А.А.

2 201 Анохина Лия 03.11.2010 Витебская РГУОР 48,97 1 л Васильева Н.В., Тарасевич Н.В.

3 629 Анисковец Ангелина 24.03.2010 Брестская ГСУСУ ДЮСШ "Прибужье" 47,55 2 л Кардапольцева О.В.,Носов А.А.

4 202 Бердашкевич Ксения 05.01.2011 Витебская НГУОР 47,02 2 л Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

5 4 Маркелова Людмила 22.08.2011 Смоленская (Россия) СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко г.Смоленск" 46,66 2 л Богданов А.В.

6 191 Соловьёва Анастасия 19.08.2010 Смоленская (Россия) МБУДОСШ г. Вязьмы 45,57 2 л Терехова А.А.

7 220 Тармаева Кристина 26.03.2010 Витебская НГУОР 44,39 2 л Гальчевская П.С., Барсуков В.И., Шатон В.К.

8 27 Прохорова Марина 14.04.2010 Минская РГУОР 44,35 2 л Шуляк Ж.С., Тарасевич Н.В.

9 196 Еким Дана 20.10.2011 Смоленская (Россия) МБУДОСШ г. Вязьмы 37,73 3 л Терехова А.А.

10 14 Кощиц Анастасия 14.05.2011 Гродненская СДЮШОР "Динамо" 36,90 3 л Афанасьевы

11 11 Железняк Милана 23.03.2011 Гродненская ГрГУОР 35,88 3 л Дикевич В.Ч.

12 244 Соколовская Валерия 18.02.2011 Гродненская ГрГУОР 32,78 1юн л Овсейчик Н.Н., Позняк Г.С., Тарантаева О.М.

13 107 Гусакова Ульяна 15.07.2011 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 32,50 1юн л Карпушенко И.Г.

165 Маханько  Арина 05.06.2011 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка NM #Н/Д л Гальчевская П.С.

121 Вертинская Милана 20.10.2011 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка NM #Н/Д л Карпушенко И.Г.

Шайкова Владислава 08.08.2010 Смоленская (Россия) МБУДОСШ г. Вязьмы DNS #Н/Д л Терехова А.А.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 107 Гусакова Ульяна 15.07.2011 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 32,50 х х

л 629 Анисковец Ангелина 24.03.2010 Брестская ГСУСУ ДЮСШ "Прибужье" 47,55 47,24 х х 47,36 43,55

л 165 Маханько  Арина 05.06.2011 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка х х х

л 4 Маркелова Людмила 22.08.2011 Смоленская (Россия) СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко г.Смоленск" 46,66 44,25 х 44,08 43,01 х

л 121 Вертинская Милана 20.10.2011 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка х х х

л 196 Еким Дана 20.10.2011 Смоленская (Россия) МБУДОСШ г. Вязьмы 37,73 х 36,49

л 201 Анохина Лия 03.11.2010 Витебская РГУОР х х 47,63 44,40 48,97 х

л 191 Соловьёва Анастасия 19.08.2010 Смоленская (Россия) МБУДОСШ г. Вязьмы 45,57 44,97 х х 41,98 41,66

л 220 Тармаева Кристина 26.03.2010 Витебская НГУОР 39,55 42,08 44,17 43,96 44,39 х

л 200 Ивахненко Ангелина 25.05.2010 Смоленская (Россия) МБУДОСШ г. Вязьмы 46,20 х х 49,73 х 49,80

л 202 Бердашкевич Ксения 05.01.2011 Витебская НГУОР 43,19 х 45,53 41,07 47,02 44,89

л 244 Соколовская Валерия 18.02.2011 Гродненская ГрГУОР х 32,78 х

л Шайкова Владислава 08.08.2010 Смоленская (Россия) МБУДОСШ г. Вязьмы

л 14 Кощиц Анастасия 14.05.2011 Гродненская СДЮШОР "Динамо" 36,90 х х

л 27 Прохорова Марина 14.04.2010 Минская РГУОР 41,14 43,42 х 44,35 38,80 44,03

л 11 Железняк Милана 23.03.2011 Гродненская ГрГУОР 32,53 х 35,88
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание молота 3 кг. Юноши (2012 г.р. и моложе) Рек.сор. 52,00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 831 Абрамчик Иван 07.11.2012 Гродненская СДЮШОР №3 г.Слонима 52,79 
Рек.сор.

1юн л Жук РБ, Блошко АН

2 169 Чешун  Матвей 10.02.2012 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 49,20 1юн л Карпушенко И.Г.

3 166 Кисляк  Даниил 24.01.2012 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 43,89 1юн л Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

4 199 Рыбников Егор 27.07.2012 Смоленская (Россия) МБУДОСШ г. Вязьмы 42,79 1юн л Терехова А.А.

5 108 Гусенок Артем 29.03.2012 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 40,75 1юн л Карпушенко И.Г.

6 4 Таравский Даниил 25.05.2012 Гродненская СДЮШОР "Динамо" 38,33 1юн л Афанасьевы

7 161 Яскович Павел ..2012 Витебская 38,26 1юн л Барсуков В.И.

8 157 Ткачёв Даниил 11.04.2012 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 35,59 1юн л Карпушенко И.Г.

9 3 Климец Егор 21.03.2013 Гродненская СДЮШОР "Динамо" 33,89 1юн л Афанасьевы

10 105 Гончаров Виктор 07.02.2014 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 31,52 2юн л Карпушенко И.Г.

11 159 Шлянин Матвей 25.09.2013 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 26,83 3юн л Карпушенко И.Г.

12 156 Сутугин Иван 02.09.2012 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 22,32 3юн л Карпушенко  И.Г.

13 101 Ал-Сукуки Роман 18.09.2013 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 21,40 - л Карпушенко И.Г.

14 109 Демьяненко Артем 28.02.2012 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 20,00 - л Карпушенко И.Г.

12 Воробьёв Михаил 20.07.2015 Гродненская ГрГУОР NM #Н/Д л Бабуркин А.С.

Ляхович Кирилл 16.11.2013 Гродненская СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Афанасьевы

5 Порайко Роман 06.06.2012 Гродненская СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Афанасьевы

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 109 Демьяненко Артем  28.02.2012 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 20,00 х х

л 4 Таравский Даниил 25.05.2012 Гродненская СДЮШОР "Динамо" 35,21 34,13 37,32 х х 38,33

л 101 Ал-Сукуки Роман  18.09.2013 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка х х 21,40

л 831 Абрамчик Иван 07.11.2012 Гродненская СДЮШОР №3 г.Слонима 48,39 51,89 х 52,79 х 49,84

л 105 Гончаров Виктор  07.02.2014 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 30,10 31,52 31,32

л 166 Кисляк  Даниил 24.01.2012 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 42,39 43,89 36,03 43,59 41,24 х

л 157 Ткачёв Даниил  11.04.2012 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 35,59 31,25 х 30,40 32,97 х

л 12 Воробьёв Михаил 20.07.2015 Гродненская ГрГУОР х х х

л 156 Сутугин Иван  02.09.2012 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка х х 22,32

л 199 Рыбников Егор 27.07.2012 Смоленская (Россия) МБУДОСШ г. Вязьмы 33,36 40,93 22,32 39,99 42,79 х

л 159 Шлянин Матвей  25.09.2013 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка х х 26,83

л Ляхович Кирилл 16.11.2013 Гродненская СДЮШОР "Динамо"

л 169 Чешун  Матвей 10.02.2012 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 42,98 44,58 х 48,13 х 49,20

л 3 Климец Егор 21.03.2013 Гродненская СДЮШОР "Динамо" х 28,01 33,89

л 108 Гусенок Артем  29.03.2012 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 35,56 40,75 х х х х

л 161 Яскович Павел ..2012 Витебская х х 38,26 37,76 37,51 х

л 5 Порайко Роман 06.06.2012 Гродненская СДЮШОР "Динамо"
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.04.2025г. 

Открытые республиканские соревнования памяти В.М.Шаюнова

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Метание молота 2 кг. Девушки (2012 г.р. и моложе) Рек.сор. 53,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 23 Осинкина Варвара 16.03.2012 Минск МГЦОР 51,78 1юн л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

2 194 Ивахненко Карина 20.06.2012 Смоленская (Россия) МБУДОСШ г. Вязьмы 51,46 1юн л Терехова А.А.

3 104 Волженкова Кира ..2012 Витебская ВГУОР 48,27 1юн л Попел М.А., Чекмарёва Е.М.

4 192 Еким Анастасия 18.10.2012 Смоленская (Россия) МБУДОСШ г. Вязьмы 45,88 1юн л Терехова А.А.

5 153 Рабцевич Елизавета 11.07.2013 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 39,96 1юн л Карпушенко И.Г.

6 77 Макаренко Ариана 22.09.2012 Витебская ВГУОР 36,67 1юн л Попел М.А.

7 Ромашина Ольга 19.05.2012 Смоленская (Россия) СОГБОУДО СШОР им.Ф.Т.Михеенко 35,15 1юн л Богданов А.В.

152 Полозова Алина 19.12.2012 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка NM #Н/Д л Карпушенко  И.Г.

19 Ващило Надежда 19.01.2012 Гродненская ГрГУОР NM #Н/Д л Дикевич В.Ч.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 192 Еким Анастасия 18.10.2012 Смоленская (Россия) МБУДОСШ г. Вязьмы х х 45,88 х 34,38 х

л 152 Полозова Алина  19.12.2012 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка х х х

л 153 Рабцевич Елизавета  11.07.2013 Витебская СДЮШОР №1 им. Шершукова г. Новополоцка 35,43 х 39,96 х х х

л Ромашина Ольга 19.05.2012 Смоленская (Россия) СОГБОУДО СШОР им.Ф.Т.Михеенко 34,08 х 35,15 33,82 32,63 х

л 77 Макаренко Ариана 22.09.2012 Витебская ВГУОР 35,63 31,13 28,34 33,24 36,67 х

л 23 Осинкина Варвара 16.03.2012 Минск МГЦОР 49,82 51,26 50,28 49,38 51,78 50,36

л 19 Ващило Надежда 19.01.2012 Гродненская ГрГУОР х х х

л 194 Ивахненко Карина 20.06.2012 Смоленская (Россия) МБУДОСШ г. Вязьмы 51,46 х х х х 48,14

л 104 Волженкова Кира ..2012 Витебская ВГУОР 43,22 48,27 х х х 43,60
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